FAZ SABER, que a Camara Municipal em sua 32a Sessao Ordinaria, realizada em 13 de outubro de 2020. 
aprovou por 08 (oito) votos, 0 Projeto de Lei n2. 84/2020, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 10 - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito Adicional 
Suplementar, na importancia de R$ 348.593,72 (trezentos e quarenta e oito mil, quinhentos e noventa e 
tres reais e setenta e dois centavos), distribuidos nas seguintes dotacoes: 

02.29 
02.29.99 
10.301.0016.2042 

3.3.90.39 
3.3.90.39 

DEPARTAMENTO DE SAUDE 
DEPARTAMENTO DE SAUDE 
PREVEN<;:AO, PROMO<;:AO E TRA T AMENTO DE AGRA VO 
OUTROS SERVI<;:OS DE TERCEIROS - PESSOA JU 02 301.000 306 79.748,38